Cecidus. s. est de damno qd
infertur homini q ad corpus
inferendo ei lesiones corpales.
quod etiā contingit fieri quat
tuor modis **Fo. cx.**

C Tercius. s. est de damno
quod infert homini quo ad
famā et honorē p vituperatōes
verbales. quod etiam fit qt
tuor modis. **Fo. cx.**

C Quartus. s. est de damno
quod infert homini quo ad
substantiā corporealium puit ptingit
ad restitutōes maleablatorū
certiorū et incertiorū. **Fo. cxii.**
An clericī teneant restituere
fructus voluptuose consum
ptos **Fo. cxij.**

C Capitulū tertium ubi si-
da est restitutio **Fo. cxij.**
An fideiussor possit repetere
a debitore usuras pro eo so-
lutas. **Fo. cxv.**

C Capitulū quartū p quos
fieri debeat restitutio. Et pri-
mo de restitutōe incertiorū.
Folio. cxvi.

Quantū ad secundū p quos
fieri debet restitutio incerto-
rum **Fo. cxvij.**
De dānis datis tempe guer

Incipit capi- tulū secundū de restitutōib⁹ in quo oñdī qd: qnū: quib⁹ et quo ordine sit restituēdū. et habet q̄tuor. s.

F Primus. s. est de damno

Tabula

rarum **fo. cxvij.**
 De tutorū et curatorū vñ negotiorum gestorum restitu
tione. **fo. cxix.**
L Capitulū quintū cui sienda est restitutio **fo. cxr.**
 De illicite acquisitis secūdo modo. **Ibidem.**
 De illicite acquisitis per ludiūm **fo. cxvij.**
L Capitulum sextū: cur sit sienda restitutio. **fo. cxvij.**
L Capitulum septimū de mō re
stituēdi seu ordie **fo. cxix.**
 De restōe certoz. **fo. cxx.**
 Quomō fieri debeat restitu
tio xporis concipiētis p adul
terium. **fo. cxvij.**
L Capitulū octauū. s. qñ fu
eri deb̄ restitutio. **fo. cxvij.**

Futilissima pessissimis sum
mula a reverendissimo in chri
sto patre ac dñō: dñō Anto
nino Archiepo Florentino
edita. Argentine imp̄ssa per
Dartinuz flach. Anno dñi
Dcccxc. finit feliciter